
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte
5 2 13 11 7 1

1817
12:14
17:19
1
9
17

3
10
18

4
11

6
13

7
15

8
16

Auszeit

17:19
17:21

Ende
17:57 B  Düren R

I II III IV V VI Punkte
9 4 13 7 5 6

25

╳

10
17

1
11
24

3
13
25

6
14

7
15

8
16 Auszeit

15:13

S
A
T
Z

2

Start
18:00 B  Düren S

I II III IV V VI Punkte
9 4 13 7 5 6

25

0
9
23

2
11
24

3
12
25

4
13

6
15

7
17 Auszeit

Ende
18:27 A  KönigsWusterh. R

I II III IV V VI Punkte
5 2 13 11 7 1

19

╳

7
16

1
8
18

3
9
19

4
10

5
13

6
14

Auszeit

14:17
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:30 A  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte
5 2 13 11 7 1

256 4
24:20 24:20
24:22 24:22

1
11
19

4
12
22

5
13
23

6
15
24

7
16
25

10
18 Auszeit

24:22

Ende
18:55 B  Düren R

I II III IV V VI Punkte
9 4 13 2 5 6

22

╳

10
17

2
11
18

5
12
19

6
14
20

7
15
22

9
16

Auszeit

16:18
18:22

S
A
T
Z

4

Start
18:58 B  Düren S

I II III IV V VI Punkte
9 4 13 2 5 6

25

1
12
21

4
15
22

5
16
25

6
17

8
18

11
19 Auszeit

16:15

Ende
19:27 A  KönigsWusterh. R

I II III IV V VI Punkte
5 2 13 11 7 1

2017 4 10
13:1619:21 15:17
18:21 18:19
╳

10
18

1
11
19

4
12
20

5
15

6
16

9
17

Auszeit

1:4
11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

B  SWD powervolleys Düren vs. Energiequelle Netzhoppers KW A
Spiel 1088 21.01.2024 17:30 Uhr
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B  Düren 14/14
1 Mouchlias, Dimitrios
2 Wegner, Nico X
3 Nose, Shohei X
4 Spulak, Petr X
5 van der Ent, Luuc X
6 Gavlas, Christopher X
7 Kotsakis, Frixos X
8 Baghdady, Robin
9 Ernastowicz, Marcin X

11 Andrei, Michael
12 Korenblek, Siebe
13 Gevert, Sebastián X
15 Meyer, Leo
16 ★ Bernsmann, Leo X
B  Libero
3 Nose, Shohei X

16 Bernsmann, Leo X
B  Offizielle
T Alber, Björn-Arne

CT Fountain, Bryan
A Lukowsky, Stefan

SC Kocian-Falkenbach, T…
P Grainer, Yannick

C

A  KönigsWusterh. 12/14

1 Amedegnato, Djifa … X
2 Künitz, Maxim X
4 Gnilitza, Odin X
5 Hähnert, Daniel X
6 Lind, Jonas X
7 Möller, Carl X
9 Türpe, Tim X

10 Engelmann, Linus Jo… X
11 Homberger, Lovis X
12 Berger, Gian-Luca X
13 Peters, Charlie X
17 Wiesner, Jannes X

A  Libero

9 Türpe, Tim X
12 Berger, Gian-Luca X

A  Offizielle

T Kolevich, Alejandro

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Düren: Spieler #3 wurde nicht eingesetzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Düren KönigsWusterh. A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 18 0 2 2
0 0 1 25 2 27 19 0 0 2
2 0 0 22 3 25 25 1 4 1
1 0 1 25 4 29 20 0 5 2

5
4 0 3 97 108 82 1 11 7
Start: 17:30 Ende: 19:27 Dauer: 1:57

Sieger: SWD powervolleys Düren

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rottmann, Theresa DE 1 Thelen, Christian
2 Schleicher, Michael DE 2 Cwolek, Marek

Schr. Berger, Andre
Assist. Ebert, Sascha
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